
物件番号：870-154

あると嬉しい衣類乾燥機付き：ビーチ徒歩2分の立地で長期滞在に適した設備あり

【間取り図】

◯2階以上 ◯最上階 ◯フローリング
◯鉄筋(RC造) ◯保証人不要
◯保証人代行◯駐車場あり
◯駐車場1台無料 ◯1階全面駐車場 

契約時には契約者の身分証明書を提出いただきます。
法人契約の際は、企業HPのURLと入居者の身分証明書を提出
いただきます。
契約時に保証金として20000円お預かりいたします。
退去時の清掃料として11000円（税込）を契約時にお支払い
ただきます。
契約事務手数料として11000円（税込）を契約時にお支払い
ただきます。
契約期間の賃料は、契約時に原則一括振込としています。
（法人契約や、3ヶ月以上の長期契約の際の、賃料支払いに
ついて相談等ある場合は、お問い合わせください）

種別 貸マンション
地域 恩納村安富祖
家賃 165,000円

共益費  衛生費  

駐車場 1台 / 無料 駐車場
備考

1部屋につき1台無
料駐車場あり

敷金 0ヶ月 礼金 0ヶ月

手数料 11,000円 初期費用 207,000円
その他
一時金

契約時に保証金として20000円お預かりいたします。
退去時の清掃料として11000円（税込）を契約時にお支払いただきます。
契約事務手数料として11000円（税込）を契約時にお支払いただきます。

所在地 沖縄県恩納村安富祖‐１８９６‐
築年 1968年9月(築55年)

所在階数 2階 / 2階建
入居日 応相談 専有面積 29.6㎡(9坪)

間取り １R(洋 7)

交通 熱田バス停より徒歩3分

校区 安富祖小学校
安富祖中学校

契約期間 定期借家・- 契約料  

設備
システムキッチン カウンターキッチ

ン バス・トイレ別 洗髪洗面化粧台

温水洗浄便座 浴槽 ガス衣類乾燥機 エアコン
クローゼット ウォークインクロー

ゼット
インターネット対

応
インターネット無

料 オートロック
モニター付きインタ

ーホン エレベーター オール電化 冷房 室内洗濯機置き場

沖縄県知事免許　(01)第004803号

(株)ＤＥＬＬ　Ｃｏ．，Ｌｔｄ
住所：沖縄県沖縄市中央1-10-7 中央卸市場　2階
営業時間：10:00～19:00 定休日：-

TEL：0078 - 60159 - 322402
FAX：098 - 923 - 0191
HP：https://www.dell-okinawa.com/

取引態様：代理

更新日：2024.04.16
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